
平成 24 年 7 月吉日 

同窓生各位 

専門学校トヨタ東京自動車大学校 

同窓会会長  杉  孝喜 
理事・校長  杉山 泰成 

 
同窓会総会および懇親会開催のお知らせ 

 
拝啓 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて当校同窓会は 5 年毎に総会を開催し、卒業生の親睦を図っており本年はその年にあたりま

す。卒業生の皆様にお集まり頂き、第 4 回同窓会総会を開催する運びとなりましたので、ご連絡

致します。尚、当校教職員およびＯＢ教職員も一部、参加予定です。 

また、当日学校では裏面のとおり学園祭を行なっておりますので、是非、学校へも足を運んで

頂き、在学生や学校の様子をご覧下さい。 

尚、当校は今後も自動車業界に優秀な人材を輩出していけるよう尽力して参りますが、お近く

に整備士、自動車関連の仕事に興味のある方がいらっしゃいましたら、同封致しました受験生紹

介リーフレットをご参照の上、ご紹介頂ければ幸いです。 

 卒業生の皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

敬具 
記 

 
１． 日  時  平成 24 年 11 月 3 日（土） 午後 6 時 00 分～8 時 30 分（受付 5時 30 分より） 

        総会 30 分程度（議事予定：役員改選 他） その後会食・歓談となります。 
 

２． 会  場  京王プラザホテル八王子５階 翔王  TEL：042－656－3111 

ＪＲ八王子駅北口前 京王線京王八王子駅徒歩 3分(地図は以下をご覧下さい) 

ご来場の際は、公共の交通機関をご利用下さい。 
 

３．懇親会費  ７,３００円 
ご出席の方には9月上旬に振込用紙を郵送します。10月20日までにお振込下さい。 

 

準備の都合上、お手数ですが 8月 20 日までに返信用ハガキにて出欠をお知らせ下さい。 

詳細につきましては同窓会ＨＰをご覧下さい。またご不明な点等がございましたら、下記学校

担当者までご連絡下さい。（ご同伴者出席希望の方は学校担当者までご連絡下さい。） 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(ご参考）学校名の変遷： S29 年～日本自動車学校 ／ S47 年～日本自動車整備学校 ／ 

S51 年～日本自動車整備専門学校 ／ H16 年～トヨタ東京整備専門学校 ／ H19 年～現校名  

【連絡先】〒193-0944 東京都八王子市館町 2193 
     TEL：042-663-3211 / FAX：042-663-3215  担当者：小白・眞田・若林・小野・酒井 

URL：（学 校）http://www.toyota-jaec.ac.jp 
（同窓会）http://www.toyota-jaec-dosokai.jp 

入口 

ＪＲ 

八王子駅 

北口 



  本年も恒例の『トヨタ学園祭』を「仲間と進め　～未来へ輝くトヨタ東自大生～」のテーマの下、

   １１月３日(土)・４日(日)の２日間に亘り、以下の概要にて開催致します。

　お忙しい時期とは存じますが、皆様のご来校を職員・学生一同心よりお待ち申し上げております。

11月3日（土）   　１２：００ ～　１６：００ (予定)

11月4日（日）   　１０：００ ～　１５：３０ (予定)

　　　＜主な内容＞
メカニック・コンクール
オールドカーパレード
自主研究・発表展示
車両展示
ＯＢコーナー
模擬店・外部展示販売

※詳細については只今計画中です。
　決まり次第、当校ＨＰに掲載予定です。

『トヨタ学園祭２０１２』の概要

専門学校 トヨタ東京自動車大学校
　   　      学園祭企画実行委員会
　　     　　委員長     佐 藤　正 彦

　駐車場も用意しておりま
すが、台数に制限もありま
すので、相乗りまたは公共
交通機関のご利用をお願
い致します。
  また、同窓会総会にて飲
酒される予定の方は、お
車でのご来場はご遠慮く
ださい。

《ご注意》

　 当　校

《当校案内図》

〒193-0944 東京都八王子市館町2193 TEL：042-663-3211


